
Uchwała Nr 1915/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

w sprawie: powierzenia Departamentowi Polityki Regionalnej realizacji zadania polegającego  

na wzmacnianiu zdolności gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych  

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) oraz art. 150 w związku z art. 127 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powierza się Departamentowi Polityki Regionalnej wykonanie czynności związanych z realizacją 

zadania polegającego na wzmacnianiu zdolności gmin do programowania i wdrażania działań 
rewitalizacyjnych, współfinansowanego z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 (umowa dotacji nr DPT/BDG-II/POPT/13/20 z dnia 20 lutego 

2020). 

§ 2 

Upoważnia się Pana Grzegorza Potrzebowskiego – Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej oraz 

Pana Michała Kurzawskiego i Panią Danutę Sowińską – jego Zastępców, do wszelkich czynności 

formalnych i prawnych w zakresie realizacji zadania określonego w § 1, w szczególności do: 
 

1) prowadzenia bieżącej korespondencji w imieniu Województwa Wielkopolskiego w ramach 

realizowanego zadania (dotyczącej m. in.: prowadzenia obsługi merytorycznej i finansowej Zadania, 
kontroli, audytów i kwestii monitoringowych); 

2) wyznaczania członków zespołu do spraw rewitalizacji;  

3) zatwierdzania wydatków ponoszonych przez Województwo w ramach realizowanej umowy  
z Ministerstwem Funduszy i Polityki Regionalnej i podpisywania dokumentów dot. przekazywania 

środków dotacji celowej;  

4) zatwierdzania sprawozdań z realizacji umowy z właściwym ministrem ds. rozwoju regionalnego;  

5) podpisywania dokumentów, w tym dokumentów finansowo-księgowych związanych z realizacją 
zadania; 

6) zatwierdzania dokumentacji związanej z zamówieniami publicznymi oraz postępowaniami 

prowadzonymi w trybie konkurencyjnym, zawierania umów cywilnoprawnych i aneksów, w zakresie 
usług niezbędnych do realizacji celów zadania; 

7) zgłaszania i akceptacji wszelkich zmian w umowie z właściwym ministrem ds. rozwoju regionalnego, 

które nie są wymagane w formie aneksu. 
 

§ 3 

Upoważnienie wskazane w § 2 nie obejmuje podpisywania właściwej umowy dotacji z Ministerstwem 

Funduszy i Polityki Regionalnej oraz ewentualnych aneksów.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1915/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

w sprawie: powierzenia Departamentowi Polityki Regionalnej realizacji zadania polegającego  

na wzmacnianiu zdolności gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych  

 

Na podstawie pisma Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 5 grudnia 2019 r.  

(DPT-VIII.7661.5.2019.AKu) dotyczącego akceptacji budżetu Zadania, i uwzględnieniu 
przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na  2020 r. i lata 

następne, została podpisana Umowa pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Ministrem Funduszy 

i Polityki Regionalnej nr DPT/BDG-II/POPT/13/20 z dnia 20 lutego 2020 r.  

Termin realizacji projektu rozpoczął się 1 stycznia 2020 r. 

W związku z powyższym Zarząd Województwa powierza Departamentowi Polityki Regionalnej 

realizację przedmiotowego Zadania i udziela stosownych upoważnień Dyrekcji Departamentu. 

Dla zapewnienia prawidłowej realizacji czynności wynikających ze wskazanej umowy niezbędne jest 

udzielenie stosownego upoważnienia zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Upoważnienia będące przedmiotem niniejszej uchwały udzielane są na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, zgodnie z zapisami której, Zarząd 

Województwa może upoważniać pracowników Urzędu Marszałkowskiego do składania oświadczeń 

woli związanych z bieżącą działalnością województwa. 

W związku z powyższym podjęcie przez ZWW przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


